
VISŲ RIZIKŲ DRAUDIMAS
ALL RISKS INSURANCE

Series, No., year
Serija, Nr., metai 280 0004554 / 2020

Draudikas SEESAM INSURANCE AS LIETUVOS FILIALAS Konstitucijos pr. 29, LT-08105 Vilnius, tel. 8 700 77777, faks. 8 5 210 2109. Žalų administravimas: Ukmergės g. 322, Vilnius LT-12106, tel. 8 700 77777.
Įmonės kodas 302677744, PVM mokėtojo kodas LT100006494918, registruota valstybės įmonėje Registrų centre (filialo steigėjas: Seesam Insurance AS, kodas: 10055752; adresas: Maakri 19/1, Talinas, Estija;

duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Harju apskrities teismo registrų skyriuje).
SEB BANKAS, AB a.s. LT237044060001247492, SWEDBANK, AB a.s. LT107300010000024999, LUMINOR BANK, AB a.s. LT732140030000013077

KAUNAS 2020-02-04 (Pratęstas polisas Nr. / Renewed policy No.: P280 0002803,
280 0003830)

Poliso tipas / Type of policy:

Sutarties tipas / Type of agreement:
Pratęstas / Renewed

Fiksuoto periodo / Fixed term

DRAUDIMO LAIKOTARPIS / Period of Insurance:

DRAUDIMO GRUPĖS:

DRAUDIMO TAISYKLĖS:
Insurance rules:

DRAUDIMO RŪŠIS:

DRAUDŽIAMAS OBJEKTAS / Object of Insurance:
Kompiuterinė įranga pagal priedą Nr. 1 adresu Žemaičių pl. 73, Kaunas.

APDRAUDŽIAMI OBJEKTAI / Insured Objects: DRAUDIMO VARIANTAS / Insurance variant:DRAUDIMO SUMA / Sum Insured:

11.556,00EUR AtkuriamojiKompiuterinė įranga pagal priedą Nr. 1

BENDRA DRAUDIMO SUMA / Total insured sum : EUR11.556,00

FRANŠIZĖ / DEDUCTIBLE:
100,00 EURMaterialioms žaloms / Material Damage:

 Ši suma taikoma kiekvienam draudiminiam įvykiui The amounts specified below shall be deducted from each and every adjusted loss

DRAUDŽIAMOS ŽALOS:
Insured perils:

Nuo visų rizikų pagal visų rizikų draudimo taisykles Nr. 018
Against All Risks according to All Risk insurance  rules No. 018

DRAUDĖJAS / Insured: KAUNO IX FORTO MUZIEJUS
PVM MOKĖTOJO KODAS / VAT registration No:ĮMONĖS KODAS / Enterprise code: 190756991

ADRESAS / Address: Žemaičių pl. 41, Kaunas, Lietuva
VYKDOMAS VERSLAS / Type of business:

NUO / From: 2020.03.05 00:00 IKI / To: 2021.03.05 00:00

Visų rizikų draudimas

Turto draudimo nuo gaisro ar gamtinių jėgų grupė          Turto draudimo nuo kitų žalų grupė
Finansinių nuostolių draudimo grupė

Seesam Insurance AS Lietuvos filialo Visų rizikų draudimo taisyklių Nr. 018 2018-11-15 redakcija, Bendrųjų 
draudimo sutarties sąlygų 2018-11-15 redakcija./ Seesam Insurance AS Lithuanian branch All Risks Insurance 
Conditions No 018 edition valid from 15-11-2018, General insurance terms edition valid from 15-11-2018.

Draudimo polisas turi visus privalomus PVM sąskaitai-faktūrai rekvizitus ir yra laikomas PVM sąskaita-faktūra / The insurance policy has all the
details of the VAT invoice and is treated as the VAT invoice. Draudimo įmokos PVM neapmokestinamos (LR PVM įst. 27 str.) / Insurance premiums
are not charged with VAT tax (LR VAT law 27 clause).

VISA DRAUDIMO ĮMOKA / Total insurance premium: 50,00 EUR

2020-03-07MOKĖJIMO TERMINAI / Terms of payment:
SUMOS / Sums: 50,00EUR

PAPILDOMOS SĄLYGOS / Additional provisions:

Bet kokie šiame dokumente esantys taisymai yra niekiniai ir negalioja / Any corrections in this document are null and void.

1. Patalpose sumontuota veikianti priešgaisrinė ir turto apsaugos signalizacijos, pajungtos į saugos tarnybos pultą su nuolatiniu (24 val.) reagavimu.

2. Per paskutinius 3 metus Draudėjas neturėjo žalų pagal įmonių turto draudimo taisykles.

3. Patalpos mūrinės.

Parašas / Signature

KAUNO IX FORTO MUZIEJUS, tel.: -
Pasirašydamas ir/ar sumokėdamas draudimo įmoką (ar jos dalį) patvirtinu, kad:
• prieš sudarant draudimo sutartį su draudimo sutarties sąlygomis bei taisyklėmis buvau supažindintas, jų turinys man aiškus, jų kopiją gavau, joms pritariu ir sudarau draudimo sutartį;
• sutinku, kad draudikas ar jo įgalioti tretieji asmenys naudotų mano pateiktus duomenis (įskaitant jų naudojimą administruojant sutartį ir įvykius, atliekant teikiamų draudimo paslaugų kokybės ir
rinkos tyrimus), o taip pat kreiptųsi į valstybės registrus, bankus, teisėsaugos institucijas, draudimo bendroves ir kitus trečiuosius asmenis, kurie turi reikiamos informacijos, ir šie suteiktų duomenis,
reikalingus administruojant sutartį, atsitikusius įvykius ir nustatant išmokų dydžius;
• visi duomenys, pateikti šiame dokumente ir jo prieduose yra teisingi ir tikslūs;
• Bendrųjų draudimo sutarties sąlygų 7.4. punktas buvo individualiai aptartas.
By signing and/or by paying the insurance premium I confirm that:
• Prior to making this insurance agreement I was acquainted with the insurance terms and rules, their content is clear and I have received their copy, I agree with them and enter into the insurance
agreement;
• I agree, that insurer and its representatives shall use my data (including its usage in the administration of insurance agreement, settlement of claims, and in quality of insurance services and market
research), as well as address official registers, banks, law-enforcement agencies, insurance companies and other third parties that have required information and they would provide the information
required for the administration of insurance agreement, settlement of claims and assessment of payouts;
• All data provided in this document and it’s annexes is correct and accurate;
• Clause No. 7.4. of the General insurance terms has been discussed individually.

/ INSURER'S REPRESENTATIVE:DRAUDIKO ATSTOVAS

DRAUDĖJAS / POLICYHOLDER:

lapo Nr. 1 iš 1

A.V. / SealParašas / Signature

www.seesam.lt (2020-02-05 14:13:10)



Turto visų rizikų

draudimas
Draudimo produkto informacinis dokumentas

Produktas: turto draudimo sutartisBendrovė: SEESAM INSURANCE AS

LIETUVOS FILIALAS

Šiame informaciniame dokumente pateikiama informacija apie draudimo produktą – turto visų rizikų draudimo sutartį (toliau –
draudimo sutartis), kurios sudarymą patvirtina draudimo liudijimas (polisas). Šis dokumentas neatspindi konkrečios draudimo
sutarties sąlygų. Visa išsami informacija, susijusi su draudimo sutartimi, pateikiama kituose dokumentuose (pvz., draudimo
liudijime (polise) ir jo prieduose, draudimo taisyklėse ir bendrosiose draudimo sutarties sąlygose, rašytiniuose šalių
komunikavimo dokumentuose ir individualiose draudimo sutarties sąlygose). Draudimo sutartis dėl šio draudimo produkto
sudaroma vadovaujantis Seesam Insurance AS Lietuvos filialo Visų rizikų draudimo taisyklėmis Nr. 018 bei Bendrosiomis
draudimo sutarties sąlygomis.

Kokia šio draudimo rūšis?
Turto visų rizikų draudimas – ne gyvybės draudimo rūšis. Išmoka pagal šį draudimą mokama kuomet apdraustas turtas
sunaikinimas, sugadinimas ar praradimas draudimo laikotarpiu dėl bet kokių priežasčių, išskyrus tas, kurios nurodytos kaip
nedraudžiamieji įvykiai ar išimtys.

Kam taikoma draudimo apsauga?
Turto draudimo objektas – turtiniai interesai, susiję su:

•nekilnojamuoju turtu (pastatais, patalpomis ar statiniais);
•kilnojamuoju turtu (įrenginiais, atsargomis, reklaminiais stendais, darbuotojų turtu);
•planuojamomis investicijomis;
•investicijomis į išsinuomotą nekilnojamąjį turtą;
•papildomomis išlaidos.

Verslo nutūkimas draudimo objektas – turtiniai interesai, susijęs su:
•Grynuoju pelnu;
•Pastoviais kaštais;
•Negautomis nuomos pajamomis;
•Papildomomis išlaidomis.

Konkretus draudimo sutartimi apdraudžiamas draudimo objektas yra nurodytas draudimo sutartyje.
dimo liudijime (polise) nurodytoje vietoje, sunaikinimas, sugadinimas ar praradimas draudimo laikotarpiu dėl bet
kokių priežasčių, išskyrus tas, kurios nurodytos kaip nedraudžiamieji įvykiai ar išimtys.
Turtas yra apdraudžiamas sutarta draudimo suma, kuri yra nurodoma draudimo liudijime (polise) kiekvienam
apdraudžiamam daiktui ir (ar) draudimo vietai atskirai. Draudimo suma nustatoma ir žala atlyginama laikantis
vienos iš šių taisyklių, nurodomų draudimo liudijime (polise):

•Draudimas atkuriamąja verte;
•Draudimas likutine (einamąja) verte;
•Pirmos rizikos draudimas.

Verslo nutrūkimo draudimo vertė pateikiama draudėjo prieš sudarant draudimo sutartį. Draudėjas yra atsakingas
už verslo nutrūkimo draudimo vertės teisingumą ir draudimo sumos atitikimą draudimo vertei. Skaičiuodamas
draudimo sumą, siekiant išvengti nevisiško draudimo, draudėjas privalo atsižvelgti į planuojamą veiklos augimą.

Kam netaikoma draudimo apsauga?
Žemės sklypams, vandens telkiniams.
Neeksploatuojamiems (kuriuose jokia veikla nėra vykdoma 3 (tris) mėnesius ir ilgiau), avarinės būklės, skirtiems
nugriauti, savavališkai be kompetentingose įstaigose suderinto projekto ar leidimo pastatytiems statiniams ir juose
esančiam turtui.
Draudėjui nuosavybės teise nepriklausančiam kilnojamam turtui, išskyrus lizingo pagrindu draudėjo valdomam ir
naudojamam turtui.
Sausumos, oro ir vandens transporto priemonėms, savaeigėms mašinoms, taip pat jų priklausiniams ir
aksesuarams.
Gryniesiems pinigams, vertybiniams popieriams, kolekcijoms, kuponams, loterijos bilietams, garantiniams
raštams, čekiams, banko kredito ir (arba) debeto kortelėms, kitoms mokėjimo kortelėms, juvelyriniams ir meno
dirbiniams.
Augalams ir gyvūnams.
Kitam draudimo sutartyje nurodytam turtui ir kitais draudimo sutartyje numatytais atvejais.



Kur man taikoma draudimo apsauga?
Suteikiama draudimo apsauga galioja draudimo liudijime (polise) nurodytoje vietoje.

Kokios mano pareigos?
Suteikti draudimo bendrovei jos prašomą, teisingą informaciją ir pateikti dokumentus, būtinus draudimo sutarčiai
sudaryti.

Draudimo sutartyje nurodytais terminais sumokėti draudimo įmoką.

Įvykus draudžiamajam įvykiui, imtis visų galimų protingų priemonių žalai sumažinti, laikytis draudiko nurodymų.

Nedelsiant, bet ne vėliau kaip 2 darbo dienas nuo sužinojimo, raštu arba naudojantis draudimo bendrovės
interneto svetaine informuoti draudimo bendrovę apie atsitikusį draudžiamąjį įvykį.

Apie tyčinę trečiųjų asmenų padarytą žalą nedelsiant (ne vėliau kaip sekančią darbo dieną nuo sužinojimo apie
žalą) pateikti skundą teisėsaugos institucijoms.

Nedelsiant, bet ne vėliau nei per 7 dienas, informuoti Draudiką apie pasikeitusią draudimo riziką.

Kada ir kaip moku?
Draudimo įmoka, jos mokėjimo terminai ir sąlygos nurodomi draudimo sutartyje.

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga?
Draudimo apsauga įsigalioja nuo draudimo liudijime nurodytos draudimo laikotarpio pradžios, išskyrus atvejus, kai
draudimo sutarties įsigaliojimas yra siejamas su pirmosios draudimo įmokos sumokėjimu ir draudėjas jos
nesumoka draudimo liudijime (polise) nurodytu terminu.

Draudimo sutartis laikoma negaliojančia nuo jos sudarymo momento, jei ji yra sudaryta įvykus draudžiamajam
įvykiui.

Draudimo sutartis pasibaigia šiais atvejais:

 pasibaigus draudimo sutarties galiojimo terminui;

 draudėjas (juridinis asmuo) yra likviduojamas, ir nėra jo teisių ir pareigų perėmėjų;

 pasikeitus apdrausto turto savininkui;

 draudėjui nesumokėjus draudimo įmokos per 30 dienų nuo draudimo bendrovės paranešimo apie laiku
nesumokėtą draudimo įmoką išsiuntimo;

 kitais draudimo sutartyje ir (ar) teisės aktuose nustatytais pagrindais.

Draudimo sutartis gali būti nutraukta draudimo bendrovės iniciatyva, jei draudėjas sutarties neįvykdo ar
netinkamai vykdo, ir jei tai yra esminis draudimo sutarties pažeidimas.

Kaip galiu nutraukti sutartį?
Draudėjas turi teisę vienašališkai nutraukti draudimo sutartį, apie tai raštu pranešdamas draudimo bendrovei ne
mažiau kaip prieš 15 dienų iki numatomo draudimo sutarties nutraukimo dienos. Tokiu atveju, draudimo bendrovė
iš grąžintinos nepanaudotos draudimo įmokos dalies išskaičiuoja:

 sutarties sudarymo ir vykdymo išlaidas, kurios negali viršyti 30% įmokos už draudimo terminą;

 draudimo išmokas, mokėtas ar numatomas mokėti pagal draudimo sutartį;

 nesumokėtas draudimo įmokas ir kitas draudimo bendrovės iš draudėjo gautinas sumas.

Ar yra kokių nors draudimo apsaugos apribojimų?
Draudimo išmoka nemokama (išskyrus atvejus, kuomet draudimo liudijime (polise) ar jo prieduose susitarta
kitaip), kai apdraustas turtas buvo sunaikintas, sugadintas ar prarastas, arba nuostoliai atsirado dėl bet kurio iš
šių įvykių ar priežasčių:

žemės drebėjimo, ugnikalnio išsiveržimo, cunamio, taifūno, ciklono arba sūkurinės audros;

jonizuojančios spinduliuotės ar radioaktyvaus užteršimo;

bet kokio cheminio, biologinio, biocheminio ar elektromagnetinio ginklo ar prietaiso;

karo, invazijos, karinių veiksmų, pilietinio karo, maišto, revoliucijos, sukilimo, riaušių, streiko, lokauto, civilinių
neramumų, taip pat teroristinio akto;

kitų draudimo sutartyje numatytų nedraudžiamųjų įvykių ar išimčių.


